



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG LIMBANGAN TIMUR 2
 Nomor Faktur : 752
 Tanggal : 2025-11-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	175	kg	Rp 15.500	Rp 2.712.500
2	Ayam fillet	153	kg	Rp 49.500	Rp 7.573.500
3	Tempe	95	papan	Rp 9.500	Rp 902.500
4	Saus tiram	3	botol	Rp 65.000	Rp 195.000
5	Saus cabe (1kg)	1	Dus	Rp 185.000	Rp 185.000
6	Bombay	3	kg	Rp 37.000	Rp 111.000
7	Royko	1	Kg	Rp 12.500	Rp 12.500
8	Wijen	1	kg	Rp 35.000	Rp 35.000
9	Bawang Putih	3	Kg	Rp 34.500	Rp 103.500
10	Labu siam	95	kg	Rp 8.000	Rp 760.000
11	Minyak	4	Dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
12	Jahe	3	kg	Rp 27.000	Rp 81.000
13	Lengkeng	98	Kg	Rp 35.000	Rp 3.430.000
TOTAL					Rp 17.481.500